
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 25. 4. 2022, od 10:05 do 12:00 hod.  
  

 

 270  Šumperk - Zábřeh na Moravě - Olomouc (- Nezamyslice) IDSOK 

(Jízdní řád obsahuje pouze Os vlaky dotčené výlukou) 
km

  
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  94931 

 
 3719 
  
  

94932 
 

          

   Ze stanice   Kouty nad 
Desnou 

           

 0
  

Šumperk 290,291 1    10 31            
 5
  

Bludov 12    10 36            

  Bludov 12    10 38            
 7
  

Postřelmov 12   10 41            
 11
  

Zábřeh na Moravě zastávka 11   10 45            
 13
  

Zábřeh na Moravě 001,019 11 4     10 48            

  Zábřeh na Moravě 001,019 11   10 50            
 19
  

Lukavice na Moravě 93   10 54            

  Moravičany, žel. st. 22  10 46             
 25
  

Mohelnice 21 
 
 

 10 53  10 59 11 02           
 28 Moravičany 22    11 08           
 38 Červenka 001,307 81    11 08            

 38
  

Červenka 001,307 81   11 09            
 43
  

Střeň 72   11 13            
 49
  

Štěpánov 73   11 17            
 59
  

Olomouc hl.n. 71 4     11 24            

0
  

    Olomouc hl.n. 71   11 33            

20     Prostějov hl.n. 306,307 41    11 59            
39

  
    Nezamyslice 300 47     12 18            

   Do stanice               

 270  (Nezamyslice -) Olomouc - Zábřeh na Moravě - Šumperk IDSOK 
km

  
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak               

   Ze stanice               

0
  

    Nezamyslice 300 47                

9     Prostějov hl.n. 306,307 41                
39

  
    Olomouc hl.n. 71 4                

 22
  

Olomouc hl.n. 71                
 32
  

Štěpánov 73               
 38
  

Střeň 72               
 43
  

Červenka 001,307 81                

  Červenka 001,307 81               
 53
  

Moravičany 22               
 56
  

Mohelnice 21               

  Mohelnice žel. st.  22              
 62
  

Lukavice na Moravě 93             
 68
  

Zábřeh na Moravě 001,019 11 4              
  Zábřeh na Moravě 001,019 11             

 70
  

Zábřeh na Moravě zastávka 11             
 74
  

Postřelmov 12             
 76
  

Bludov 12              
  Bludov 12              

 81
  

Šumperk 290,291 1              
   Do stanice               

 

 

Vážení cestující,  
Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne denní výluka ve stanici 
Moravičany na trati 270 Šumperk – Olomouc hl.n. - Přerov. Dopravce České dráhy, a.s., proto musí 

přistoupit k následujícímu opatření: 
 

Po dobu výluky vlaky Os 3719 nezastavují pro výstup a nástup cestujících ve stanici Moravičany. 
Nástup a výstup cestujících bude možný ve stanici Mohelnice.  
Mezi stanicemi Moravičany – Mohelnice bude zavedena náhradní doprava, která je organizována dle 
výlukového jízdního řádu. 
 
Cestující jedoucí přes Mohelnici nedoplácí rozdíl jízdného.  
 
Umístění zastávek ND: 

Moravičany – před nádražní budovou (Moravičany, žel.st) 
Mohelnice – před nádražní budovou (Mohelnice, žel.st.)  
 

mailto:info@cd.cz

